

## BowNow 使用許諾特約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条（定義） 本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(11) 「BowNow <u>Free</u>」 当社がお申込者に無償で使用許諾する本ソフトウェアをいいます。</p>	<p>第1条（定義） 本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p style="text-align: center;">（中略）</p> <p>(11) 「BowNow <u>フリー</u>」 当社がお申込者に無償で使用許諾する本ソフトウェアをいいます。</p>
<p>第8条（本クライアントへの本ソフトウェアの機能提供）</p> <p>1. お申込者が、本ソフトウェアのうち、以下の各号のいずれかの使用許諾契約を当社と締結したときは、本クライアントに対して、トラッキングコードを発行して、本ソフトウェアの機能を提供することができるものとします。</p> <p>(1) BowNow <u>Entry</u> (2) BowNow <u>Light</u> (3) BowNow <u>Standard</u></p> <p><u>(4) BowNow(Cloud CIRCUS for WEB)</u> <u>(5) BowNow(Cloud CIRCUS for Creative)</u> <u>（以下略）</u></p>	<p>第8条（本クライアントへの本ソフトウェアの機能提供）</p> <p>1. お申込者が、本ソフトウェアのうち、以下の各号のいずれかの使用許諾契約を当社と締結したときは、本クライアントに対して、トラッキングコードを発行して、本ソフトウェアの機能を提供することができるものとします。</p> <p>(1) BowNow <u>エントリー</u> (2) BowNow <u>ライト</u> (3) BowNow <u>スタンダード</u> (4) BowNow <u>ビジネス</u> (5) BowNow(Cloud CIRCUS for WEB) (6) BowNow(Cloud CIRCUS for Creative) <u>（以下略）</u></p>
<p>第11条（BowNow <u>Free</u>）</p> <p>1. お申込者は、BowNow <u>Free</u> を使用して、お申込者の顧客等の第三者に対して、<u>第7条</u>に規定される本ソフトウェアの機能提供を行うことができません。</p> <p>2. BowNow <u>Free</u> の詳細は、下記のリンクに記載のとおりです。 (URL : <a href="https://bownow.jp/price/free_plan/">https://bownow.jp/price/free_plan/</a>)</p>	<p>第11条（BowNow <u>フリー</u>）</p> <p>1. お申込者は、BowNow <u>フリー</u> を使用して、お申込者の顧客等の第三者に対して、<u>第8条（本クライアントへの本ソフトウェアの機能提供）</u>に規定される本ソフトウェアの機能提供を行うことができません。</p> <p>2. BowNow <u>フリー</u> の詳細は、下記のリンクに記載のとおりです。 (URL : <a href="https://bow-now.jp/price/free_plan/">https://bow-now.jp/price/free_plan/</a>)</p>
2017年4月20日制定	2017年4月20日制定

2017年8月22日改訂 2019年3月22日改訂 2019年4月10日改訂 2019年11月18日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂 2021年6月7日改訂 2021年7月1日改訂 2022年3月2日改訂 2022年5月6日改訂	2017年8月22日改訂 2019年3月22日改訂 2019年4月10日改訂 2019年11月18日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂 2021年6月7日改訂 2021年7月1日改訂 2022年3月2日改訂 2022年5月6日改訂 <u>2022年5月17日改訂</u>
---	--

以上